



क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

(केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)

डी ब्लॉक, आरएमआरआईएमएस कैम्पस, अगमकुआँ, पटना-800007 (बिहार)

REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE

(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)

D Block, RMRIMS Campus, Agamkuan, Patna-800007 (Bihar)

दूरभाष/Telephone: 0612-2999903 (O), ई-मेल/E-mail ID: arri.patna@gmail.com, arri-patna@gov.in



फा.सं. 04-37/क्षे.आ.अनु.सं./पटना/भंडार/क्रय समिति/2026-27/ 780

दिनांक : 13/08/26

सूचना/Notification

विस्तार तिथि /Date of extension

यह सूचित किया जाता है कि क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, पटना द्वारा परियोजना हेतु सी.जी.एच.एस. (CGHS) अनुमोदित दरों पर प्रयोगशाला जाँच सेवाएँ उपलब्ध कराने के लिए एन.ए.बी.एल. (NABL) मान्यता प्राप्त प्रयोगशालाओं से निविदाएँ आमंत्रित की गई थीं। इस संबंध में निम्नलिखित निविदाएँ दिनांक 18.07.2026 को CPP Portal तथा दिनांक 20.07.2026 को सीसीआरएस (CCRAS) की वेबसाइट पर प्रकाशित की गई थीं।

सभी इच्छुक एवं पात्र निविदादाताओं को सूचित किया जाता है कि **Tender ID: 2026_AYUSH_845201_1 (Tender No. 01/2026-27)** निविदा की निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि दिनांक **20.08.2026** तक बढ़ाई जाती है। निविदा की अन्य सभी शर्तें एवं नियम यथावत् रहेंगे।

It is hereby informed that the Regional Ayurveda Research Institute (RARI), Patna had invited bids from NABL-accredited laboratories for providing Laboratory Investigation Services at CGHS-approved rates under the project. In this regard, the following tender notices were published on the CPP Portal on 18.07.2026 and on the CCRAS website on 20.07.2026.

All interested and eligible bidders are hereby informed that the last date for the submission of bids for **Tender ID: 2026_AYUSH_845201_1 (Tender No. 01/2026-27)** has been extended to **20.08.2026**. All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.

क्रम. संख्या	निविदा का विवरण	निविदा जमा करने की विस्तारित अंतिम तिथि
1.	Tender ID: 2026_AYUSH_845201_1 (Tender No. 01/2026-27)	दिनांक: 20.08.2026 (गुरुवार) समय : संध्या 5.00 बजे तक

भवदीय

(Signature)
(डॉ. बनमाली दास)
प्रभारी अनुसंधान अधिकारी
13/08/26